sión y Evaluación Curricular, Facultad de Ciencias Agrarias, Universidad Nacional del 
Nordeste.  --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- - - De acuerdo con el análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una pun-
tuación total de 161,5 CIENTO SESENTA Y UNO PUNTO CINCO /10 x 40 = 646 
puntos ponderados-------------------------------------------------------------------------------------- 

B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos).--------------------- 

En el plan de actividades presentado se puede observar pertinencia con el plan de